
 

 

                                                                                    

 1 di 2 

 

 

 

D.R. n. 822 / 2024 

 

Decreto di approvazione atti e graduatoria - Procedura selettiva, per titoli e colloquio, di cui al bando 

emanato con D.R. n.698/2024 per l’attribuzione di 
nell’ambito del progetto “CN-HCP, Spoke 8, Innovation Fund – AIND= -CUP D93C22000430001di 

cui è Responsabile Scientifico il prof. F. Attivissimo. 
 

IL RETTORE 

 

VISTA la Legge n.168/89 e s.m.i.; 

VISTA la Legge n.245/1990 e s.m.i., ed in particolare l’art.8; 
VISTO il vigente Statuto del Politecnico di Bari, emanato con D.R. n. 175 del 14.03.2019 in vigore 

dal 15/04/2019; 

VISTO         il D.R.n.698 del 12/06/2024 con cui è stato emanato il Bando di selezione pubblica, 

per titoli e colloquio, volto all’attribuzione di , 

per lo svolgimento di attività di ricerca sui seguenti temi di ricerca : <La risorsa 

dovrà analizzare ed identificare database contenenti informazioni utili per l’analisi 
di malattie degenerative quali Parkinson e Alzheimer= (borsa n.1) e <La risorsa 

dovrà elaborare dati presenti in database per l’analisi di malattie degenerative quali 
Parkinson e Alzheimer=(borsa n.2)nell’ambito del progetto citato in epigrafe; 

VISTO il D.R. n.808 del 08/07/2024 con il quale è stata nominata la Commissione esaminatrice per 

lo svolgimento della procedura di selezione in parola;  

ESAMINATI tutti gli atti prodotti dalla predetta Commissione esaminatrice, acquisiti al protocollo con 

n.25357 del 10/07/2024 e preso atto delle valutazioni formulate dalla stessa; 

 

         DECRETA  

 

Art.1 - Di approvare gli atti della procedura di selezione citata in premessa così come formulati dalla 

Commissione esaminatrice nominata con D.R. n.808 del 08/07/2024, nonché la relativa graduatoria di merito 

come di seguito riportata:  

 

 

 

 

 

 

 

 

- GRADUATORIA DI MERITO – Borsa n.1 

CANDIDATO (Cognome e Nome) Titoli  Colloquio Totale 

 

1.   MATARRESE Pietro 

 

 

30/40 

 

46/60 

 

76/100 

  



 

 

                                                                                    

 2 di 2 

 

 

 

 

 

 

Art. 2 – Di dichiarare vincitori della selezione pubblica in premessa i seguenti candidati:   

 

- Dott. MATARRESE Pietro     - Borsa n.1 

- Dott. DI LEO Stefano              - Borsa n.2 

 

Bari, 10 luglio 2024 

 

 

 

                                                                                                                       Il Rettore 

                      (Prof. Ing. Francesco CUPERTINO) 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- GRADUATORIA DI MERITO – Borsa n.2 

CANDIDATO (Cognome e Nome) Titoli  Colloquio Totale 

 

1.   DI LEO Stefano 

 

 

31/40 

 

45/60 

 

76/100 

  


